eum princeps venisset, .. respondisse. 15, 28, 6
locus .. c. barbaris delectus esset .. Corbulo
non vitavit. 36, 6 illuc veneratus deos, c. Ve-
stae quoque templum inisset, .. deseruit in-
ceptum. β I, 27, 9 Otho c. emi sibi prae-
dia .. finxisset, .. pergit. 1, 56, 13 cf. dispergo
A. b. 6, 9, 8 c. senili manu ferrum temptav-
set, obligat venas. 23, 8 extinguitur, c. se ..
nonum ad diem detinuisse. 11, 21, 10 praetura-
ram principis suffragio adsequitur, c. Tib-
erius dedecus natalium eius velavisset. 13, 56, 16
terris exacti c. Chattos, dein Cheruscos peti-
sent, .. caeduntur. γ III, 36, 1 Vitellius .., c.
Fabium Valentem .. ad bellum *inpulisset*, cu-
ris luxum *obtendebat*.

c) *coniunct. plusquampf. et impf.* 1, 13, 21
constat Haterium, c. .. Palatium *introisset* am-
bulantisque Tiberii genua *adolveretur*, prope
a militibus interfectum. 32, 7 Septimus c. per-
fugisset ad tribunal pedibusque Caecinae ad-
volveretur, eo usque flagitatus est, donec .. —
6, 37, 4 sacrificantibus, c. hic more R. suove-
tauria *daret*, ille equum placando amni *ador-*
nasset, nuntiavere accolae ..

C) *cum causale* (In nonnullis exemplis vis
explicativa accedit.) a) D 5, 10 securis sit .. et
Saleius Bassus et quisquis .. carminum glo-
riam foyet, c. causas agere non *possit*. 10, 27
te .. ad vera proelia voco, c. *praesertim* ne ad
illud quidem confugere possis .. 10, 37 tolle
quietis .. excusationem, c. tibi sumas adver-
sariorum superiorem. 19, 20 cf. cortina. 25, 18
nec refert quod inter se specie *differunt, c.
generi consentiant. 25, 34 (id) non exigit defen-
sorem, c. fatear quaedam eloquentiae .. defuisse.
27, 9 nec *iam vos offendi decebit .. c. sciatis
hanc esse .. legem. 27, 11 perge .. et c. de anti-
quis loquaris, utere antiqua libertate. 35, 10 in
condiscipulis nihil profectus, c. pueri inter pue-
ros .. pari securitate et dicant et audiantur. G
15, 5 ipsi hebent, mira diversitate naturae, c.
idem homines sic ament inertiam et oderint
quietem. 28, 11 utrum Aravisci in Pannionam
ab Osis .. an Osi ab Araviscis in Germaniam
commigraverint, c. eodem adhuc sermone in-
stitutis moribus utantur, incertum est, quia pari
olim inopia ac libertate eadem utrinque ripae
bona malaque erant. Kritz accipit vi concess.
2, 46, 7 (Arminium legiones decepisse) magna cum
.. ignominia sua, c. coniunx, c. filius eius ser-
vitium adhuc tolerent. 3, 54, 31 quas (offensio-
nes) c. graves .. pro re p. suscipiam, inanis ..
iure deprecor. 11, 4, 14 c. idem inquit .. senti-
am quod omnes, putate .. 14, 54, 7 curis in-
par, c. opes meas ultra sustinere non possim,
praesidium peto. β D 24, 14 exprome nobis
.. causas cur tantum ab eloquentia eorum re-
cesserimus, c. *praesertim* centum et viginti an-
nos .. ratio temporum *collegit* cf. Andresen.
3, 16, 19 fortunae meae non est adiunctus, c.
omne hoc tempus in urbe egerit. 4, 20, 11 ne-
que tamen temperamenti egabat, c. acquabili
auctoritate et gratia apud Tiberium viguerit.
58, 12 ceterorum nescii egere, c. .. extremam
senectam compleverit. 6, 48, 9 an, c. Tiberius
.. vi dominationis .. mutatus sit, Gaium Cae-
sarem .. meliora capessitum Macrone duce?